[bookmark: _GoBack]附件4
产品质量“你送我检”活动免费检测结果通知书

	受理编号
	
	告知书编号
	

	委托人姓名
	
	委托人证件号
	

	样品名称
	
	样品数量
	

	样品接收日期
	
	通知书日期
	

	样品描述
	□已使用□未使用  样品□破损□完好
□有标识□无标识  包装□有  □无
	备注：


	样品照片
	

	序号
	测试项目
	技术要求
	测试数据

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


本通知书结果数据仅对来样负责，不做结论判定，不得作为附送维权的直接证明。
	

批准：
	
	

审核：
	
	

检测人员：
	



